
72. V příloze č. 37 tabulka č. 5 zní:

73. V příloze č. 37 v poznámce pod tabulkou č. 6
se slova „základní cena se násobí počtem řad“ nahrazují
slovy „ocení se každá řada samostatně“.

74. V příloze č. 37 bod 4 zní:
„4. Větší trvalé porosty s výměrou pozemku větší než

1 000 m2 nebo s počtem stromů větším než 50 ks,
které nemají charakter lesních porostů ani porostů
ovocných nebo okrasných dřevin a v zástavbě
i volné krajině plní rovněž ekologickou funkci,
lze ocenit podle § 39 s tím, že zjištěná cena se navíc
vynásobí polohovým koeficientem K5 z přílohy
č. 14, koeficientem vegetační pokryvnosti (Kvp)
z tabulky č. 28, koeficientem sadovnického vý-
znamu (Ksv) z tabulky č. 29, koeficientem typu ze-
leně (Kz) z tabulky č. 30 a koeficientem prodejnosti
(Kp) z přílohy č. 39. Koeficientem vegetační po-
kryvnosti pozemku dřevinami (Kvp) se rozumí pro-
centní podíl průmětů korun dřevin z výměry po-
vrchu oceňovaného pozemku, resp. jeho pokrytí
korunami na něm rostoucích dřevin:“.

75. V příloze č. 37 v tabulce č. 28 se slova „pokrytí
povrchu pozemku korunami dřevin v %“ nahrazují
slovy „pokryvnost pozemku dřevinami v %“.

76. V příloze č. 37 bod 6 zní:
„6. Koeficient typu zeleně a stanoviště okrasných rost-

lin (Kz):

Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7482 Částka 146


